
Zarządzenie nr  3/Or/10    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  14 grudnia  2010 roku 

 

w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego w Kędzierzynie-Koźlu 

do wykonania prac spisowych w narodowym spisie powszechnym 

 ludności i mieszkań w 2011 roku 

 
 

 Na podstawie art. 15  ust. 3 oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 roku 
o narodowym  spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku (Dz. U. Nr 47, poz. 
277), zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Tworzę gminne biuro spisowe w Kędzierzynie-Koźlu do wykonania prac spisowych 

w narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku. 
 
2. W skład gminnego biura spisowego wchodzą: 
1) Elżbieta Fiołek – zastępca gminnego komisarza spisowego, 
2) Krystyna Balicka– członek gminnego biura spisowego, lider gminny, 
3) Iwona Wąsik – członek gminnego biura spisowego, lider gminny. 
 
3. Zastępcy gminnego komisarza spisowego oraz pozostałym członkom gminnego biura 

spisowego zostaną przyznane dodatki spisowe w trybie i na zasadach określonych 
w przepisach wykonawczych do ustawy z dnia 4 marca 2010 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       T o m a s z   W a n t u ł a (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 

 


